
ОАО "Государственная Ипотечная Компания"
г. Бишкек, ул.Токоryла,228

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЦСТВ
НА 31 декабря2021года (вклlючительно) 

,

(в mысячах сом КР)

ДВИЖЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ ОПЕРАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Прибыль(убыток) до налогообложения

Поправки
Амортизационные отчисления
Резервы по сомнительным долгам
Проценты к получению
Проценты к выплате
Чистое посryпление денежных средств от операционной деятель}lости до
изменения в оп9рацион}lых активах и обязательствах
(Прuросm)/снuженче операцчонных акmчвов
Прочче акmчвы
Кредиты
Аtтивы, предназначенные для продажи
Аlсивы, переданные.по договорам финансовой аренды
(П pu росm)/сн uх@н че операцчон н ых обязаmельсmв
Прочие обязательgтва
Чистое поступление/(расходование) денежных средств от операционной
деятельноGти до налогооблоlкения

Налог на прибыль выплаченный

Чистое посryпление/(расходование) денежных средств от операционной
деятельности

ДВИЖЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ ИНВЕGТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Покупка основных средств и нематериальных активов
Финансирование строительных акгивов
Инвесгиции в дочерние ФКУ, кроме банков

Ч истое расходован ие денехсных средств от ин востицион ной деятел ьности

ДВИЖЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДGТВ ОТ ФИНАНСОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Получено займов от Правительства

Получено займов от юричеческих лиц

flополнительно оплаченный капитал
Размещение ИЦБ

Средства, поступивц|ие в счет увеличения уGтавного капитала
Увеличение акционерного капитала

Капитализация нераспределенной прибыли

Чистое поGтупление денежных средств от финансовой деяrельности

Чистое посryпление денежных средств и их эквивалентов

,Щенежные средства и их эквиваленты на начало периода
,Щенежные средства и ихgКЁйЁ-а"Л'ёнть| на конец периода

Полученньlе проце
Выплаченные про

Председатель П

31.12.2021

90 127

2 236
(5 220)

5 377
(12 527)

79 993

27 936
(1 090 775)

28 047
(6 263)

(37 631)

(998 693)

(687)

(999 380)

(1 439)

({ 439)

(4 680 077,1

25 416

601 770
5 194 900

(74 346)

1 067 663

66 844

43 99i
110 835

156 892
63 140
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